30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sunt 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 230.

Brașov, Luni-Marti, 17 (29) Octombrie

1895.

Adunarea „Societății pentru fond de teatru român.”

Brașov, 16 (28) Oct.

Eri și alaltăeri, în zilele de 14 (26) și 15 (27) Octombrie c., precum se știe, s'a întrut în orașul nostru adunarea generală a „Societății pentru fond de teatru român.”